

Frågor & svar runt rapportering av farligt avfall

Det är många frågor kring den nya lagen om att farligt avfall ska rapportera till Naturvårdsverket, vi har samlat ihop de vanligaste.

Kan vi som avfallslämnare se vad JRAB rapporterar till Naturvårdsverkets tjänst om vi använder er som ombud?

Svar: Nej, inte själva rapporten som skickats till Naturvårdsverket. I vår kundportal finns ett underlag på era skickade avfallslag och kodsträngen från naturvårdsverket som visar att rapportering är skickad och har gått igenom utan fel.

Var hittar jag mitt företags CFAR nummer?

Svar: Man söker på: <https://www.cfarnrsok.scb.se/>

Får jag något kvitto på att JRAB rapporterat in till Naturvårdsverket?

Svar: JRAB´s rapportering till Naturvårdsverket sker via API (direktintegration). Detta gör att inga PDF-kvitton skapas. Som svar på rapporteringen får vi ett avfalls-ID per materialslag, en kodsträng.

I kundportalen finns den redovisningen som motsvarar ett kvitto, går även att skriva ut.

Var kan jag se hur JRAB transporterar mitt avfall?

Svar: Informationen finns på transportdokumentet som skickas med din faktura.

